Resposta ao Requerimento nº 51/2022
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre ruas disponíveis para nomeação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Jq'AOB'ds'souuijea:mmm “SIS | 19"n0B'ds'soyuien)esueidu ;jpeu-s | 0009:6P8€ (GL) :sU0s
S00-022EL dao | dS - souuieA | ouso - Lg 'soueo oluojuy eny| VIONJANIdAANI OIDVTVA - TVAIOINNIA OSVd

ouBair OjUGUUIAJOAUISA(]9p 011049199S
SNId Es SO Vavd

Y

JOJ341Q

sojafoJd 9p Ojuawejua)98) ap ojuawejsedag

oibbaseg "dy J29sQ Bug

"TCC SP OlISISAS] OP p| US “ADA

"sopeyos) sojusLues]o| Sp 2J0Oj ogÍeUILUOUSP UISS BIA

'onsepe9 ojed opejejsuoo 10] ogu enb soLus9sJe|osa 'ojuejus oN

"OXUE LIS OBÍLIISOP 9ULJOJUOD “BIA E SOLIEUMOJU|
OUBdI) OJUSUIAJOAUSSIGSP OlIB)91D9S “IS OY

   A

d9/1Q-Z707/0S aU ID :OUV/,U"201d SOHNINIVA ao
3a vantiddasa SE

:BUQNY oU'SId sc

1q'noB'ds'souuijenmam :S7Is | 1q:noB'ds-soyuijenDesusidu :jeu-s | 0008'6P8€ (64) :suos
S00-02Z£L da | dS - SoyumeA | ojusd9 - LOg 'soned otuojuy eng | VIDNIANIdIANI OIDYTVA - TVAIDINNNOdVd

"OZO'Z 9P OJISISA9)OP || US “IDO
"JOPESJSA

esgou ojed opejogos omnopeiBo; op ogôuosep e epeiouspinoIa

sojoloJd Sp OjusuweldUSJ99) Sp ojusuejsedad] oy
ouv/5U'd01d SOHNITVA

3a vanliadada
eIuqny «U'SId

JgAoB'ds:soyuijenMm :2ys | JgAOoB'ds'soyui|enDesusiduu! :jtetu-s | 0008'6h8€ (GL) :suoa
$00-02Z€L dao | dS- SOÚuIgA | OguS9- LOg 'soueg otuojuy eng | VIDNIANIdIANI OIDYIVA - TVAIDINNIA OSVd

dONLAa - Sc0c/0S UI     JOPESJSA op opipad yE     e,
”aiiê9            pt

“stipesRá
cs aêe agpqE-aniál

 cenasmsor?

Aeih, sas

4
MS

ostraneso
    o tmn PE

o, pd ai “ua

     ti cp red sia no En cn ps ”

ousou op € end” eu “Ouiuul9]9) rdpoa,AyOO “BoJSB|00SI
=) ! PN No as

peroJusa)'ojusluesjo) op “FengMioejues ouleg “eleep

yna IA OVÍVNINONIA

SOHNTIVA
3a vanliadadd

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SF0D9CZW3N430472
		2022-02-22T14:50:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:50:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:50:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:50:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:50:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura